
Unter www.evb-elbe-weser.de erhalten Sie auf der Startseite in der Fahrplanauskunft Ihre persönliche Verbindung!

Weitere Informationen erhalten Sie auch unter: Telefon (04761) 99 31 50
Wir bitten um Entschuldigung für die Unannehmlichkeiten.

Irrtum vorbehalten.

Baufahrplan
gültig vom 13.05.2018 bis 17.05.2018

Bremerhaven
Hbf

Cuxhaven Dorum

Schienenersatzverkehr

geänderte Zugfahrzeiten

Sonntag, den 13.05.2018 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Montag, den 14.05.2018 bis
Donnerstag, den 17.05.2018

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug

Cuxhaven - Bremerhaven Hbf

gültig vom 13.05. - 17.05.2018
Baufahrplan

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug
Cuxhaven 4:42 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Nordholz 4:54 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Dorum (Kr Wesermünde) o 5:05 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Dorum (Kr Wesermünde) 5:10 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Wremen 5:22 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Bremerhaven-Lehe 5:40 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Bremerhaven Hbf o 5:52 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hinweise: o = Ankunft Haltestellen der Ersatzbusse:
= Schienenersatzverkehr mit BUS Dorum: Bahnhofstr.
= geänderte Fahrzeiten Bahn Wremen: Am Bahnhof

Bremerhaven-Lehe: Haltestelle "Bahnhof Lehe"
Rollstuhlbeförderung ist im Bus leider nur eingeschränkt möglich! Bremerhaven Hbf: vor dem BahnhofsgebäudeRollstuhlbeförderung ist im Bus leider nur eingeschränkt möglich! Bremerhaven Hbf: vor dem Bahnhofsgebäude
Fahrradmitnahme ist im Bus leider nicht möglich!



Baufahrplan
gültig vom 13.05.2018 bis 17.05.2018

verkehrt Samstag, 21.04.2018 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
verkehrt Sonntag, 22.04.2018 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
verkehrt Montag, 23.04.2018 ■

Bremervörde an 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Bremervörde ab 04:16 06:16 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Zwischen Bremerhaven Hbf und Bremervörde fahren die Züge zu den gewohnten Zeiten.

gültig vom 21.04.2018 bis 23.04.2018
Baufahrplan

Bremerhaven Hbf - Bremervörde - Hesedorf - Buxtehude

Bremervörde ab 04:16 06:16 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Hesedorf an 04:26 06:26 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug
Hesedorf ab 04:30 06:30 06:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kutenholz 04:37 06:37 06:44 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Brest-Aspe 04:44 06:44 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Bargstedt 04:48 06:48 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Harsefeld an 04:51 06:51 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Harsefeld ab 04:54 06:54 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Ruschwedel 04:59 06:59 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Apensen 05:03 07:03 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Buxtehude an 05:09 07:09 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Hinweise: = Schienenersatzverkehr mit BUS (bitte beachten Sie die veränderten Fahrzeiten und teilweise verlegten Abfahrtsorte)

= geänderte Fahrzeiten Zug
Rollstuhlbeförderung ist im BUS leider nur eingeschränkt möglich! Fahrradmitnahme ist leider nicht möglich!

Haltestelle der Ersatzbusse in Hesedorf: Ersatzhaltestelle Eisenbahnstr., in Bremervörde am Busbahnhof

Unter www.evb-elbe-weser.de erhalten Sie auf der Startseite in der Fahrplanauskunft Ihre persönliche Verbindung!

Weitere Informationen erhalten Sie auch unter: Telefon (04761) 99 31 50
Wir bitten um Entschuldigung für die Unannehmlichkeiten.

Irrtum vorbehalten.

CuxhavenBremerhaven 
Hbf

Dorum

geänderte Zugfahrzeiten

Schienenersatzverkehr

Sonntag, den 13.05.2018 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Montag, den 14.05.2018 bis
Donnerstag, den 17.05.2018 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Bremerhaven Hbf 4:26 6:04 7:04 8:04 9:04 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Bremerhaven-Lehe 4:35 6:14 7:14 8:14 9:14 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Wremen 4:55 6:34 7:34 8:34 9:34 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Dorum (Kr Wesermünde) o 5:08 6:46 7:46 8:46 9:46 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug
Dorum (Kr Wesermünde) 5:13 6:51 7:51 8:51 9:51 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Nordholz 5:24 7:02 8:02 9:02 10:02 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Cuxhaven o 5:37 7:15 8:15 9:15 10:15 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Hinweise: o = Ankunft Haltestellen der Ersatzbusse:
= Schienenersatzverkehr mit BUS Dorum: Bahnhofstr.
= geänderte Fahrzeiten Bahn Wremen: Am Bahnhof

Bremerhaven-Lehe: Haltestelle "Bahnhof Lehe"
Rollstuhlbeförderung ist im Bus leider nur eingeschränkt möglich! Bremerhaven Hbf: vor dem Bahnhofsgebäude
Fahrradmitnahme ist im Bus leider nicht möglich!

Bremerhaven Hbf - Cuxhaven

Baufahrplan
gültig vom 13.05. - 17.05.2018


